
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/411/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XXXIV/360/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12 611,58 zł, w tym w pkt 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 12 611,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 312 611,58 zł, w tym pkt 1 zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 312 611,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 928 089,74 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jako nadwyżka pochodząca z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 
4 229 421,13 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczki w kwocie 103 613,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 035 716,21 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu w kwocie 559 339,40 zł”;; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 7 706 097,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały”;; 

5) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 3 840,58 zł oraz wydatki w kwocie 3 840,58 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3858



6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 4, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3858



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/411/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 4 246 950,00 0,00 9 571,00 4 256 521,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 799 005,00 0,00 9 571,00 3 808 576,00 
852 Pomoc społeczna 467 951,59 0,00 545,81 468 497,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 80,53 80,53 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 063,36 0,00 265,84 1 329,20 
 Wpływy z różnych dochodów 3 370,00 0,00 199,44 3 569,44 

855 Rodzina 2 363 328,00 0,00 654,19 2 363 982,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00 0,00 654,19 2 054,19 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 832 250,00 0,00 1 840,58 1 834 090,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 840,58 3 840,58 

bieżące razem: 20 921 606,16 0,00 12 611,58 20 934 
217,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  140 434,18 0,00 0,00 140 434,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3858



majątkowe 
majątkowe razem: 7 879 460,73 0,00 0,00 7 879 460,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 684 260,73 0,00 0,00 6 684 260,73 

Ogółem: 28 801 066,89 0,00 12 611,58 28 813 
678,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 824 694,91 0,00 0,00 6 824 694,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3858



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/411/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 78 500,00 78 500,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 90 100,00 90 100,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 500,00 63 500,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 64 100,00 64 100,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 895 362,45 3 826 597,45 3 597 189,45 3 002 172,53 595 016,92 0,00 191 408,00 38 000,00 0,00 0,00 68 765,00 68 765,00 62 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 943 362,45 3 874 597,45 3 645 189,45 3 002 172,53 643 016,92 0,00 191 408,00 38 000,00 0,00 0,00 68 765,00 68 765,00 62 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 338 518,00 3 276 518,00 3 230 211,00 2 749 785,05 480 425,95 0,00 8 307,00 38 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 3 386 518,00 3 324 518,00 3 278 211,00 2 749 785,05 528 425,95 0,00 8 307,00 38 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 158 239,46 7 133 239,46 6 734 010,88 5 730 857,00 1 003 153,88 0,00 229 300,00 169 928,58 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 571,00 9 571,00 9 571,00 9 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 167 810,46 7 142 810,46 6 743 581,88 5 740 428,00 1 003 153,88 0,00 229 300,00 169 928,58 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 296 577,84 4 271 577,84 3 978 897,88 3 518 975,00 459 922,88 0,00 156 000,00 136 679,96 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 571,00 9 571,00 9 571,00 9 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 306 148,84 4 281 148,84 3 988 468,88 3 528 546,00 459 922,88 0,00 156 000,00 136 679,96 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 109,36 1 184 109,36 717 489,61 403 330,25 314 159,36 0,00 466 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 204 109,36 1 204 109,36 737 489,61 423 330,25 314 159,36 0,00 466 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po zmianach 41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 395 848,00 2 395 848,00 194 476,00 163 314,00 31 162,00 0,00 2 201 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 397 048,00 2 397 048,00 195 676,00 163 314,00 32 362,00 0,00 2 201 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 279 242,00 1 279 242,00 74 242,00 72 684,00 1 558,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 280 442,00 1 280 442,00 75 442,00 72 684,00 2 758,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 421 339,00 2 409 839,00 2 405 739,00 62 439,00 2 343 300,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3858



zwiększenie 22 240,58 22 240,58 22 240,58 0,00 22 240,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 443 579,58 2 432 079,58 2 427 979,58 62 439,00 2 365 540,58 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 735,00 135 235,00 131 735,00 235,00 131 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 166 535,00 155 035,00 151 535,00 235,00 151 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,58 1 840,58 1 840,58 0,00 1 840,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po zmianach 3 840,58 3 840,58 3 840,58 0,00 3 840,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 399 282,91 101 350,00 61 350,00 17 800,00 43 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 932,91 297 932,91 140 932,91 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 439 282,91 141 350,00 101 350,00 17 800,00 83 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 932,91 297 932,91 140 932,91 0,00 0,00 
przed zmianą 258 350,00 101 350,00 61 350,00 17 800,00 43 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 298 350,00 141 350,00 101 350,00 17 800,00 83 550,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 429 156,63 20 946 860,10 15 823 449,77 9 420 050,78 6 403 398,99 1 688 962,00 3 123 519,75 207 928,58 0,00 103 000,00 13 482 296,53 10 482 296,53 10 006 037,20  3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 611,58 312 611,58 152 011,58 29 571,00 122 440,58 0,00 600,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 741 768,21 21 259 471,68 15 975 461,35 9 449 621,78 6 525 839,57 1 688 962,00 3 124 119,75 207 928,58 0,00 263 000,00 13 482 296,53 10 482 296,53 10 006 037,20  3 000 000,00 0,00 

0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3858



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/411/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2022 ROKU 

KLASYFIKACJA 
§ 

TREŚĆ KWOTA 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

5 497 428,49 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

559 339,40 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

103 613,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 545 716,21 
Razem przychody budżetu: 7 706 097,10 
 Dochody budżetu 28 813 678,47 
Razem przychody i dochody budżetu 36 519 775,57 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 268 007,36 
994 Przelewy na rachunki lokat 510 000,00 

Razem rozchody budżetu 1 778 007,36 
 Wydatki budżetu 34 741 768,21 
Razem rozchody i wydatki budżetu 36 519 775,57 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3858



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/411/22 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

(Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/360/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2021 r.) 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ 
PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN 
DOCHODÓW 

PLAN 
WYDATKÓW 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 840,58  

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

3 840,58  

  dochody bieżące (wpływy z 
różnych opłat), z tego: wpływy z 
opłaty za korzystanie ze środowiska 

3 840,58  

Dochody ogółem 3 840,58  
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 3 840,58 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

 3 840,58 

  wydatki bieżące, z tego: wydatki 
jednostek budżetowych, z tego: 
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (zakup usług 
pozostałych) 

 3 840,58 

Wydatki ogółem 3 840,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3858


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 3 zm. Punkt 1
	Punkt 3 zm. Punkt 2
	Punkt 3 zm. Punkt 3
	Punkt 3 zm. Punkt 4

	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Punkt 8
	Punkt 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-06T10:13:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




